
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕШЛЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

/ /  Ш & лЖ _ 2015 г.
Москва

№о S4SO/qy

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 28.07.2015г. 
(протокол № 28) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по 

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 
среднего профессионального образования очной формы обучения, поступающих 

по общему конкурсу на места с оплатой стоимости обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с 01 сентября 2015 года:

I. По специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

(углубленная подготовка) на базе основного общего образования:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество (в именит, 

падеже)
Средний

балл
аттестата

Критерий, 
применяемый при 

равных средних баллах 
аттестатов

1 .
Абраамян Андраник Араикович 4,81

балл по
общеобразовательному 

предмету «История»

2. Аваков Виктор Андреевич 4,68
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

3. Айвазян Диана Левоновна 4,56
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

4. Алексанян Алина Нверовна 4,9

5. Алексеева Елизавета Витальевна 4,78
балл по

общеобразовательному 
предмету «Русский



язык»

6. Анисимова Елизавета Вадимовна 4,55
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

7. Артюхов Андрей Дмитриевич 4,55
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

8. Атанова Дарья Эдуардовна 4,42
9. Бабаян Эдгар Артурович 4,22

10. Бардош Тамара Владимировна 4,63
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

11. Барышникова Анастасия Артуровна 4,75
12. Беседина Дарья Сергеевна 4,13

13. Болычева Валерия Андреевна 4,56
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

14. Бондаренко Дмитрий Алексеевич 4,63
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

15. Бугаева Мария Ивановна 4,58
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

16. Буглак Антон Сергеевич 4,06
17. Вишняков Сергей Александрович 3,68

18. Власова Ангелина Алексеевна 4,94
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

19. Воронин Валерий Михайлович 4,82
20. Габдуллина Елена Радиславовна 4,84
21. Гаджиева Яна Рустамовна 4,60

22.
Гайков Тимофей Игоревич 4,55

балл по
общеобразовательному 

предмету «Русский 
язык»

23. Гасанова Саида Зубаиловна 4,81
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

24. Гелета Александр Владимирович 4,95
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

25. Голошапова Лилия Максимовна 4,11



26. Горелова Динара Наильевна 4,56
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

27. Грудинин Максим Олегович 4,78
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

28. Гусев Максим Алексеевич 3,60
29. Давтян Арам Гарегинович 4,06

30. Даниелян Лариса Вардановна 5,00 по итогам обучения в 8 
классе

31. Дишкаркиан Оганес Мегардегович 4,40

32. Дмитриенко Дмитрий Вячеславович 4,56
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

33. Докукина Анастасия Сергеевна 4,88
34. Дорохина Ангелина Владимировна 4,39

35.
Евенко Георгий Николаевич 4,58

балл по
общеобразовательному 

предмету «Русский 
язык»

36. Егорова Елизавета Сергеевна 4,94
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

37. Ем Лилия Юрьевна 4,78
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

38. Зарубина Юлия Павловна 4,74
39. Золотина Виктория Сергеевна 4,50

40. Иванова Анна Витальевна 4,47
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

41. Иванова Ольга Алексеевна 3,74

42. Ивлиева Юлия Сергеевна 4,78
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

43. Израев Даниэль Артурович 3,26
44. Ильдатов Максим Александрович 3,56
45. Калмыков Кирилл Евгеньевич 3,55

i
46. Кальченко Анна Ивановна 4,58

балл по
общеобразовательному 

предмету «История»



47. Калюжина Дарья Кирилловна 4,89
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

48. Карбышев Захар Артурович 4,56
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

49. Кварацхелия Георгий Гелаевич 4,00

50. Климатов Закри Идрисович 4,47
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

51. Кожин Иван Дмитриевич 4,11
52. Колесниченко Анатолий Алексеевич 4,70

53. Кравченко Анатолий Васильевич 4,72
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

54.
Коротя Ольга Александровна 4,63

балл по
общеобразовательному

предмету
«Иностранный язык»

55. Косенко Максим Олегович 4,12

56. Кочконян Сусанна Эдуардовна 4,28
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

57. Кузьмин Денис Андреевич 4,37

58. Духанина Алина Игоревна 4,78
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

59. Любимова Ольга Александровна 5,00
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

60. Магомедов Замир Изафудинович 4,86

61. Макарова Анастасия Дмитриевна 4,63
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

62. Маликов Евгений Аркадьевич 3,94
63. Минасян Рудольф Анриевич 3,47

64. Мокшанова Алена Витальевна 5,00
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

65. Мышанский Вадим Леонидович 5,00
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

66. Нестеренко Никита Николаевич 4,28



67. Николаенко Егор Анатольевич 4,63

68. Оганесян Екатерина Арамовна 4,47
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

69. Осипов Арсений Артурович 4,22

70. Осипян Нина Эдуардовна 5,00 по итогам обучения в 8 
классе

71. Пастушенко Григорий Викторович 4,47
72. Перушкина Екатерина Евгеньевна 4,76
73. Петросян Артём Самсонович 4,82
74. Петухов Денис Андреевич 3,89
75. Пилипко Ярослав Игоревич 3,95

76. Пипник Елизавета Сергеевна 4,39
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

77. Побегайло Алина Владимировна 3,95
78. Подстреха Анастасия Олеговна 4,83

79. Попов Иван Витальевич 4,95
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

80. Радионова Арина Владимировна 3,95
81. Редько Юлия Сергеевна 4,20
82. Розаков Александр Владимирович 4,19
83. Рубинчиков Георгий Александрович 3,95
84. Руденко Александр Николаевич 4,21
85. Саакян Давид Суренович 4,11
86. Саркисян Тигран Горович 4,17
87. Сафонова София Сергеевна 3,61
88. Скачкова Татьяна Станиславовна 4,16

89. Смаглиев Данил Александрович 5,00
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

90. Сулацкий Давид Васильевич 4,15
91. Токмачев Сергей Викторович 4,69

92. Устименко Лидия Александровна 4,56
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»



93. Устинова Виктория Сергеевна 4,80
94. Филиппова Диана Владимировна 4,68

95.
Фоменков Максим Олегович 4,86

балл по
общеобразовательному 

предмету «Русский 
язык»

96. Халявина Дарья Игоревна 4,70

97. Хачатрян Виолетта Зорайровна 4,72
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

98.
Ходурская Жанна Владимировна 4,53

балл по
общеобразовательному 

предмету «Русский 
язык»

99.
Хорунжая Анастасия Владимировна 4,78

балл по
общеобразовательному 

предмету «Русский 
язык»

100. Христофорова Дарья Алексеевна 4,44
101. Цыбак Максим Ярославович 4,05
102. Чагаев Кирилл Татеосович 3,65

103. Чакрян Алиса Рафаэловна 4,53
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

104. Чеха Виктория Сергеевна 4,95
105. Чуков Дмитрий Сергеевич 3,39

106. Шанхоев Акбар Абдул-Хамитович 4,89
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

107. Шанхоев Жасарко-Абдул-Хамитович 4,68
балл по

общеобразовательному 
предмету «История»

108. Шаталов Артём Александрович 3,39
109. Швачко Анастасия Николаевна 4,30
110. Шеремет Алексей Николаевич 4,29
111. Щетинина Арина Сергеевна 4,61
112. Шубин Глеб Борисович 3,28

113. Юрасовская Анастасия Юрьевна 5,00 по итогам обучения в 8 
классе

Первый проректор Л.М. Король


